Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-015 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.mai@mai.gov.pt - www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de Sua Excelência o
Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares
Palácio de São Bento (AR),
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
16

 SUA COMUNICAÇÃO DE
03-01-2020

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 611/2020
ENT.: 96/2020
PROC. Nº: 868.00

 DATA
30-01-2020

ASSUNTO:

Requerimento n.º 35/XIV/1.ª de 03 de janeiro de 2020
Relatório da auditoria - Cartografia de risco da IGAI

Em resposta ao Requerimento nº 35/XIV/1.ª, somos a informar V. Exa. que o processo

referente à Cartografia/Geografia de Risco, após consulta às Forças e Serviços de

Segurança, recentemente terminada, se encontra em fase de conclusão, devendo a

breve trecho obter despacho de Sua Excelência o Ministro da Administração Interna.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Joana Figueiredo

/

mailto:gabinete.mai@mai.gov.pt

		2020-01-31T11:57:56+0000
	Joana Miranda Figueiredo